
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Л Ш А М /
Про надання дозволу 
КП «Коростишівська комунальна 
служба» на проведення відповідних робіт
та заходів

Відповідно до ст. 152 Житлового кодексу Української PCP, п. 1.4.1. 
Правил утримання житлових будинків та житлових територій затвердженого 
наказом Державного комітету України з питань житлово-комунального 
господарства №76 від 17.05.2005 року, зареєстровано в Міністерстві юстиції 
України 25 серпня 2005 р. N 927/11207, ст.40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.

2 .

3 .

Дозволити КП «Коростишівська комунальна служба» 
(балансоутримувачу) провести відповідні роботи та заходи по 
переведенню частини приміщення загального користування 1-го 
поверху (коридор) під житлову кімнату за адресою: вул.Київська 113 в 
м.Коростишів.
Проведення робіт здійснювати відповідно до проекту переобладнання 
та переплануваннята згідно до вимог чиннрго законодавства. 
Контроль за виконанням рішення покласти на заступника з питань

І.М. Кохан


